
 

 

 

 

 

                     
 

 

 

 

 

Ministero dell’istruzione 

Istituto Comprensivo Statale “Tarra” 

Via Correggio, 80 - 20020 Busto Garolfo (MI) 

Tel. 0331 569087  

 Cod. Mec.: MIIC8DL00N  -  Cod. Fisc.: 84004070151 

e-mail:miic8dl00n@istruzione.it  -  e-mail:miic8dl00n@pec.istruzione.it 

sito: http://www.icstarra.edu.it 

Busto Garolfo, 10 marzo 2022 

 

Oggetto:  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 

20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

Spese progettazione 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-529 

CODICE CUP F79J21006750006        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle   

             scuole.  Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU; 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 autorizzazione progetto n. 13.1.1A-FESRPON-LO- 

             2021-529 Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia –  

             Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” che rappresenta la  

             contestuale autorizzazione all’inizio della spesa; 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione dei PON FESR; 

VISTO l’art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 che prevede l’utilizzazione di una codificazione  

             contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i fondi strutturali; 

VISTO il D.I. n. 129/2018, art.4 comma 4 e art 10 comma 5; 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni MIUR per la realizzazione dei progetti; 

VISTO il verbale n. 1 del Collegio docenti del 03/09/2021 durante il quale si è deliberata l’autorizzazione alla 

partecipazione all’Avviso in questione; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 89 del 22/09/2021 con la quale è stato deliberato l’adesione e l’avvio 

delle attività relative all’avviso pubblico Avviso 20480/2021 - Codice 13.1.1A-FESR PON-LO-2021-529 

VISTO  che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare il seguente progetto finanziato con fondi 

FESR-REACT-EU, autorizzato con identificativo 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-529 ed articolato come segue: 
Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo Autorizzato 

13.1.1A 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-
529 

Cablaggio strutturato e sicuro 
allinterno degli edifici scolastici 

€ 59.423,05 

DECRETA 

 di inserire le  spese previste per la progettazione di € 5.942,30 nel totale forniture 

 il totale forniture risulta quindi essere di € 56.451,91 

 

La presente viene resa pubblica mediante affissione all’albo dell’istituto nel sito internet www.icstarra.edu.it                    

alla voce FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PON2014-2020.     
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

   Dott.ssa Maria Antonia Nastasi 

http://www.icstarra.edu.it/

		2022-03-10T15:10:04+0100




